АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДА-БУЛАКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25» декабря 2017 г.				                                                  № 11
ст. Хада-Булак

Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории сельского поселения «Хада-Булакское» на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Хада-Булакское», осуществления мониторинга и контроля их реализации», в целях повышения уровня благоустройства поселка, улучшения благоприятных и комфортных условий для проживания граждан на территории сельского поселения «Хада-Булакское», администрация сельского поселения «Хада-Булакское»
 п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Хада-Булакское» на 2018-2022 годы» (прилагается).
2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и надлежит размещению в сети «Интернет» на  сайте  оловян.забайкальскийкрай.рф.
3.  Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Хада-Булакское»                                                                    С.Н. Реутова